

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, **na zakup i dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem (system operacyjny) na potrzeby komórek organizacyjnych Centrum Projektów Europejskich.**

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Informuję, że sprzęt który sugeruje specyfikacja w części II „Urządzenie typu TABLET” jest już nieprodukowany oraz niedostępny w magazynach polskiej dystrybucji. Natomiast model, który jest jego następcą nie spełnia stawianych przez Państwa wymagań oraz jest znacząco droższy.

Tym samym zwracam się z prośbą o dopuszczenie następujących zmian w specyfikacji, co pozwoli zaproponować rozwiązanie światowego producenta, spełniające stawiane przez Państwa wymagania dotyczące mobilności, zarządzania i funkcjonalności.

Maksymalny czas pracy baterii: do 8h

Waga netto: do 1 kg

Waga **wraz z klawiaturą**: do 1,25kg

Wymiary: do 30 cm x 21 cm x **1,6 cm (wraz z klawiaturą)**

Gwarancja producenta: **1 rok**

Zainstalowany system operacyjny: **Windows 10 HOME**

Dzięki powyższym zmianom jesteśmy w stanie zaproponować Państwu sprzęt spełniający pozostałe wymagania, w rozsądnej cenie a zarazem o dużo lepszych parametrach pod względem wyświetlacza oraz wydajności procesora.

Odpowiedź:

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje OPZ w części II poprzez wykreślenie zapisu:

- a) Bateria – 10 godzin pracy
- b) Waga – do 1 kg
- c) Wymiary – do 30 cm x 21 cm x 1 cm

i zastąpienie go następującym:

- a) Bateria – 8 godzin pracy
- b) Waga – waga netto do 1 kg, waga wraz z klawiaturą do 1,25 kg
- c) Wymiary – do 30 cm x 21 cm x 1,6 cm

Pozostałe zapisy OPZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

dotyczy części III – szafa stojąca.

Czy w związku z bardzo długim czasem oczekiwania na szafy 15U i głębokości 800mm, dopuszcza Państwo szafę stojącą o wymiarze **22U** oraz drzwiami frontowymi wykonanymi z **nieprzydymionego** szkła na zamek?

Dzięki zmianie wymaganych parametrów, bylibyśmy w stanie zaproponować szafę o lepszych parametrach dotyczących nośności oraz z 4 wentylatorami, 2 półkami oraz listą zasilającą w komplecie, a przede wszystkim z krótkim czasem dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na szafę stojącą opisaną w OPZ lub szafę wg parametrów opisanych w pytaniu (tylko na jedną z nich).

z up. Dyrektora
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

Magdalena Sitko
Magdalena Sitko